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O-SEE Team B
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, weiblich

TotalRangRang Schwimm Rad

O-SEE KIDS CHALLENGE 2013

Wechsel 1 Wechsel 2Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

501 Kaiser Martha
Paulsen Vivien
Christ Josephine

SCH B GERO-See-Quirlies 28:44.6011 5:02

16:35

5:30

36

1:01

505 Schubert Anabell
Klausch Emma
Seemann Anna

SCH B GERPink Panther Girls 29:17.7222 4:12

18:27

5:06

39

53

506 Wenzel Lara
Matzel Luisa
Göhlig Laureen

SCH C GERJust4Fun 29:21.7513 4:15

17:47

5:46

37

56

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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